UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________

________________________________________

   Số: 2001/SKHĐT-ĐTTĐ            Đồng Tháp, ngày 25 tháng  7 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

10/2022/TT-BKHĐT ngày 15/6/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

      Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch các huyện, thành phố;

- Ban Quản lý dự án tỉnh và các huyện, thành phố;

- Các Chủ đầu tư dự án.

Ngày 14/7/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận Thông tư số

10/2022/TT-BKHĐT ngày 15/6/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi

tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin và lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia.

Thông tư này có 05 chương và 32 điều. Thông tư quy định việc cung cấp,

đăng tải, khai thác cơ sở dữ liệu về PPP và lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia; trong đó điểm đáng chú ý nhất tại Điều 25, quy định lộ

trình áp dụng lựa chọn nhà đầu tư qua mạng:

“Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Ủy ban nhân dân

các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương tổ chức lựa chọn nhà đầu tư qua

mạng theo lộ trình như sau:

1. Từ ngày 01 tháng 6 năm 2023, việc cung cấp, đăng tải thông tin đối với

dự án phải đấu thầu theo pháp luật chuyên ngành, pháp luật về xã hội hóa được

thực hiện trên Hệ thống.

2. Từ ngày 15 tháng 8 năm 2023, việc phát hành E-KSQT, E-HSMST, E-

YCSBNLKN và nộp E-HSQT, E-HSDST, E-HSĐKTHDA đối với dự án PPP, dự

án đầu tư có sử dụng đất được thực hiện trên Hệ thống.”

Đề nghị Quý cơ quan truy cập trên trang Web Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

trang Wed: skhdt.dongthap.gov.vn (tại mục văn bản phát hành).

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo nội dung trên đến Quý cơ quan biết, để

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND Tỉnh (b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTTĐ.ntl.

 Nguyễn Văn Cẩn

2

		2022-07-26T07:45:18+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!